2021 年７月 26 日

各  位

会 社 名 ポ ー ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 春 日 博 文

（コード番号：7047 東証マザーズ・福証 Q-Board）

問い合わせ先 取 締 役 副 社 長 丸 山 侑 佑

TEL. 03-5937-6466

第三者割当による新株式の発行の払込完了に関するお知らせ

当社は、2021 年７月５日開催の取締役会において決議いたしました、株式会社チェンジ（以下、「チェ

ンジ社」といいます。）を割当先とする第三者割当による新株式の発行（以下、「本第三者割当増資」と

いいます。）について、本日、チェンジ社からの払込が完了いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本第三者割当増資の詳細につきましては、2021 年７月５日付「株式会社チェンジと地方自治体・

地方企業向け採用支援（雇用 DX）に関する資本業務提携契約の締結及び第三者割当による新株式の発行に

関するお知らせ」をご参照ください。

記

１．本第三者割当増資の概要

（１） 払 込 期 日 2021 年 7 月 26 日

（２） 発 行 新 株 式 数 269,100 株

（３） 発 行 価 額 一株当たり 743 円

（４） 調 達 資 金 の 額 199,941,300 円

（５） 募集又は割当方法

（ 割 当 予 定 先 ）

第三者割当の方法によるものとし、本件募集株式の全部を株式会社チ

ェンジ出資者に割り当てます。

以 上